Ah mibi ne sterili frondescat in arbore ramus,
In felix nec balet Ovis, nec bucula segnem
Actatrum terat, atq; ignava per ocia viuat,
Reddite mortales uos vobis, reddite vobis
Aeternum quod mente sua Deus insinuauit
Viuat ut in vobis de vobis germinet inde
In uenientium animas generatum ut sera resurgat
Posteritas, rumpit mortalia terminus aui
Omnia, & obscuris inuoluit mersa tenebris.
Et vos degeneres anima' sine lumine vitam
In cassum trahitis, generosaq; claustra fluentis
Naturae indignante Deo(ne saecla animantium
Factificent, durentie effexti machina mundi)
— Ohjibus pafim obfrutis, non ergo uidetis
Vipera quam uobis viuant felicius, & quam
Indomitæ tygres, atq; immanitina catæ,
Quæ genus omne suum primæus à stirpe propagat
Ergo Chaonia sua iura antiqua palumbes
Continuent, celebrantq; simul connubia cara
Murmura perlata, et laetitia p oscula nidis